АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____________________

                                                         №______

ст-ца Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 22 августа 2016 года
№ 457 «О создании народной дружины на территории Отрадненского сельского поселения Отрадненского района»
В связи с кадровыми изменениями и в целях реализации Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» постановляю:

1. Внести изменения в приложения № 1 и № 2 постановления администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 22 августа 2016 года № 457 «О создании народной дружины на территории Отрадненского сельского поселения Отраднеского района», изложив их в новой редакции (приложения №1, № 2).
2. Обнародовать настоящее постановление в специальных местах для обнародования муниципальных правовых актов, а также разместить на официальном сайте Отрадненского сельского поселения Отрадненского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района                                                   И.Н. Пересада

   ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района от _______________№________
«О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 22 августа 2016 года № 457
«О создании народной дружины на территории Отрадненского сельского поселения Отрадненского района»

	Проект внесен:

	Заместитель главы Отрадненского сельского поселения Отрадненского района
		   М.А. Коробкин

	Проект подготовлен:

	Ведущий специалист по организационным вопросам администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

		    О.М. Баева

	Проект согласован:

	Начальник юридического отдела

администрации Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района

		   С.А. Перехода

	Начальник общего отдела администрации

Отрадненского сельского поселения

Отрадненского района

		   В.С. Сафарян